Совет Китовского сельского поселения
Шуйского муниципального района
Четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от «___» __________ 20___№_____

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
Китовского сельского поселения за 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Китовского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе Китовского сельского поселения, утвержденным Решением Совета Китовского сельского поселения от 21.12.2011 № 41, Совет Китовского сельского поселения решил:
1. [bookmark: sub_1]Утвердить отчет об исполнении бюджета Китовского сельского поселения за 2021 год по доходам в сумме 13 952 899,07 руб., по расходам в сумме 12 377 817,48 руб. с превышением доходов над расходами в сумме 1 575 081,59 руб. и со следующими показателями:
[bookmark: sub_2]1) по доходам Китовского сельского поселения по кодам классификации доходов бюджетов за 2021 год по администраторам доходов согласно приложению 1 к настоящему Решению;
2) по доходам Китовского сельского поселения по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации за 2021 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;
3) по расходам бюджета Китовского сельского поселения по разделам и подразделам классификации расходов за 2021 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;
4) по расходам бюджета по ведомственной структуре расходов Китовского сельского поселения за 2021 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;
5) по исполнению бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Китовского сельского поселения и не включенным в муниципальные программы Китовского сельского поселения направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета за 2021 год согласно приложению 5 к настоящему Решению;
6) по источникам финансирования дефицита бюджета Китовского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2021 год согласно приложению 6 к настоящему Решению;
7) по программе муниципальных внутренних заимствований Китовского сельского поселения за 2021 год согласно приложению 7 к настоящему Решению;
8) по программе муниципальных гарантий Китовского сельского поселения в валюте Российской Федерации на 2021 год согласно приложению 8 к настоящему Решению.
[bookmark: sub_3]2. Обнародовать настоящее Решение.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Китовского
сельского поселения                                            А.С. Сорокина

Председатель Совета
Китовского сельского поселения                         И.В. Румянцева